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درخواست مردم اجابت شد

 خدمات دهی اتوبوسرانی مشهد 
در فصل پاییز تا ساعت 21

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شــهرداری مشهد 
گفت: همزمــان با تغییر ســاعت رســمی کشــور از 
ابتدای مهرماه و درپاسخ به درخواست های مردم، 
ناوگان اتوبوسرانی مشــهد در فصل پاییز تا ساعت 
21 به شهروندان خدمات رسانی می کند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سید مهدی 
حسینی پویا افزود: هر سال از ابتدای فروردین ماه و 
همزمان با تغییر ساعت رسمی کشور، ساعت کاری 
ناوگان اتوبوسرانی با یک ساعت افزایش از 20:30 
به 21:30 تغییر می کند اما در نیمه دوم ســال و از 
ابتدای مهرماه ســاعت کاری ناوگان اتوبوسرانی با 
تغییر ساعت رسمی کشــور به حالت اولیه 20:30 
باز می گــردد. وی به درخواســت های شــهروندان 
برای افزایش ســاعت کاری ناوگان اتوبوسرانی در 
نیمه دوم سال اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به این 
درخواست ها، بررسی های لازم انجام و مقرر شد در 
راستای رفاه مردم، ناوگان اتوبوسرانی با نیم ساعت 
افزایش ساعت کاری، در فصل پاییز تا ساعت 21 به 
مردم خدمات رســانی کند. حســینی پویا گفت: در 
خطوط محوری خدمات دهی اتوبوس های شب کار 

بعد از اتمام کار روزانه انجام خواهد شد.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اعلام کرد:

سامان دهی دلالان حوزه سلامت  
در مشهد

مدیر گردشگری ســلامت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد، سامان دهی دلالان، آموزش تمامی دست 
اندرکاران حوزه گردشگری سلامت، ایجاد سایت 
گردشگری سلامت استان و تدوین آیین نامه صدور 
مجوز برای مطب های پزشکان  را از جمله برنامه های 
آینده و در دست اقدام دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
برای ضابطــه مند کردن و تســهیل در گردشــگری 
ســلامت بیان کرد. بــه گــزارش وب دا، اســماعیل 
خیامی اظهار کرد: هم اکنون 12 بیمارســتان و دو 
مرکز جراحی محدود در مشــهد مجوز گردشگری 
سلامت را دارند و دو بیمارستان و دو مرکز جراحی 
محدود دیگر نیز ارزیابی هایشــان در حال بررســی 
اســت.وی افزود: دریافت تعرفه های پزشکی برای 
بیماران خارجی در بخش خصوصی تا سقف چهار 

برابر تعرفه بیماران داخلی بلامانع است.
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گزارش

ملیحه رفیع طلب

فردا آغاز بهاری دیگر در آستانه فصل پاییز است؛ 
بهار علم و تحصیل و آغاز یک سال تحصیلی دیگر 
برای دانش آموزان و دانشجویانی که در مسیر 
علم آموزی قــرار دارند و این جــاده را با تلاش و 
همت طی می کنند. از فــردا همزمان با اولین 
روز مــاه مهر، یک میلیــون و 290 هــزار دانش 
آموز اســتان در ۵3 هــزار کلاس درس، ســال 
تحصیلی جدید را آغاز خواهند کرد. همچنین 
امروز نیز حدود 140 هزار کلاس اولی، اولین 
سال تحصیلی شان را با جشن شکوفه ها در جوار 

بارگاه مطهر رضوی آغاز می کنند.

افزایش 60 هزار نفری دانش آموزان استان	 
مدیرکل آموزش و پرورش استان، در گفت و گو 
با »خراســان رضوی«، با بیان این که بیشترین 
پروژه های آموزشــی و پرورشی اول مهر 98 در 
سطح کشور، در خراسان رضوی افتتاح خواهد 
شد، اظهار کرد: 293 پروژه آموزشی و پرورشی 
با یــک هــزار و 204 کلاس درس در اســتان با 
شروع سال تحصیلی جدید قابل بهره برداری 
خواهد بود. قاســم علی خدابنده افزود: شمار 
دانش آموزان اســتان نیز برای سال تحصیلی 
جدید نسبت به سال قبل بیش از ۶0 هزار نفر 
افزایش یافته است. وی تصریح کرد: در راستای 
اجرای سیاست های سند تحول بنیادین مبنی 
بر توســعه متوازن رشــته های نظری و فنی در 
ســال تحصیلی جدید، 41/2 درصــد دانش 
آموزان متوسطه اســتان در رشــته های فنی و 
حرفه ای و کاردانش تحصیل خواهند کرد.این 
رقم از میانگین کشــوری حدود 3 درصد بالاتر 
است. خدابنده یادآور شد: با آغاز سال تحصیلی 
جدید، سیستم گرمایشی تمام مدارسی که گاز 
کشی شده اند اصلاح می شــود و هیچ کدام از 
این مــدارس از ابتدای مهرمــاه از بخاری های 

نفتی و چکه ای استفاده نخواهند کرد. 
خدابنده در خصوص ویژه برنامه های اول مهر 

نیز گفت: زنگ نماز، ایثار و شهادت در روز اول 
مهر نواخته می شود. امروز هم جشن شکوفه ها 
و جوانه ها برای دانش آموزان اول ابتدایی و پایه 
هفتم در حرم مطهر برگزار می شــود که ۶00 
دانش آموز از سرتاســر اســتان به نمایندگی از 
دیگر دانش آموزان در این جشن حضور دارند. 
در روز سوم مهر نیز زنگ عشایر نواخته می شود. 

 تمهیدات شهرداری مشهد همزمان 	 
با شروع سال تحصیلی جدید

همچنین خدمات  دهی ویژه مدارس دخترانه 
با 39 دستگاه اتوبوس، از اقداماتی است که با 
شروع ســال تحصیلی جدید توسط شهرداری 
مشهد صورت می گیرد. معاون عمران، حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری مشهد در این خصوص 
گفــت: آماده باش هفت هزار و ۵00 ســرویس 
مدرســه برای خدمات  دهی به حدود 80 هزار 
دانش آمــوز در دســتور کار قــرار گرفته اســت. 
آماده بــه کار بــودن اتوبوس هــا و رفــع نواقص 
ظاهری و فنی، نصب و راه اندازی ۶90 دستگاه 
سیستم اعلام ایستگاه و نظافت و شست و شوی 
اتوبوس هــا از دیگر اقدامات اســت. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، خلیل 
ا... کاظمی افزود: کاهش سرفاصله زمانی در 
زمان پیک مســافر در خط یک قطارشهری در 
روز آغاز ســال تحصیلی، برگزاری چهار پاتوق 
هنــری و اجرای برنامــه مترو تئاتر در ایســتگاه 

شریعتی از ۶ مهر در روزهای شنبه، تهیه و توزیع 
2۵0 قلم اقلام فرهنگی در ایستگاه شریعتی، 
نصب بنر و استندهای تبریک سال تحصیلی در 
34 ایستگاه، شست و شو و نظافت 80 دستگاه 
واگن خطوط 1و 2 و... از جمله اقدامات انجام 

شده به مناسبت آغاز سال تحصیلی است.
وی تصریــح کرد: همچنیــن با توجه بــه ترافیک 
روزهــای ابتدایــی مهرمــاه و افزایــش حضــور 
والدین بــا خودروی شــخصی در معابــر، به ویژه 
در هســته مرکزی شــهر، 3 هــزار  فضــای پارک 
غیرحاشــیه ای و 9 هــزار و 300 فضــای پــارک 
حاشــیه ای آماده ســازی شده اســت. همچنین 
یعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
نیز با بیان ایــن که امســال 311 مدرســه برای 
خدمات رســانی انتخــاب شــده اســت، تصریح 
کرد: خدمات ارائه شــده به این مدارس شــامل 
رنگ آمیزی و نقاشی دیواری، تعمیر و رفع نقص 
آبخوری ها و سرویس های بهداشتی، جمع آوری 
خــاک و نخاله هــای ســاختمانی، رفــع نواقص 
سیستم روشنایی، لکه گیری و به سازی آسفالت 
محوطه مــی شــود.طرح خدمات  دهــی ویژه در 
ایستگاه های پرتراکم دانش آموزی نیز همزمان 
با آغاز سال تحصیلی 98-99 اجرایی می شود. 
براســاس ایــن طــرح در ایســتگاه های پرتراکم 
دانش آموزی، خدمات ویــژه ای به دانش آموزان 
ارائه می شــود به طوری که همزمــان با تعطیلی 
مدارس سرفاصله حرکتی اتوبوس ها کاهش می 

یابد و در ایســتگاه هایی که اتوبوس های عبوری 
پاسخگوی نیاز دانش آموزان نیست، یک اتوبوس 
در ایستگاه مستقر و فقط به دانش آموزان خدمات 

 دهی می کند.

تمهیدات ترافیکی راهور استان 	 
همچنین به گزارش ایســنا، سرپرســت پلیس 
راهور اســتان در خصوص تمهیدات ترافیکی 
آغاز ســال تحصیلی و طرح بازگشایی مدارس 
گفــت: در اســتان یــک میلیــون و 300 هــزار 
نفــر دانش آموز داریم که نیاز اســت طــرح ویژه 
ترافیکــی در ایــن خصــوص داشته باشــیم و 
روان سازی و گره ترافیکی ایجاد شده را  مدیریت 
کنیــم. 2۷0 پســت ثابــت در اســتان درنظــر 
گرفته ایم، از این تعداد در مشهد 9۷ پست ثابت 
داریم، در محل های دیگری که تشخیص دهیم، 

همکاران نظامی هم به کمک ما خواهند آمد.
سرهنگ دهنوی یادآور شد: در هر مدرسه پنج 
نفر به عنوان پلیس یار نوجوان معرفی می شوند 
و در دوره دوم متوسطه پنج نفر پلیس یار جوان 
ملبــس به لبــاس یک شــکل می شــوند و رابط 
ترافیک با پلیس راهنمایی  و رانندگی خواهند 
شد. سرپرست پلیس راهور استان تصریح کرد: 
آماده باش همیاران پلیس را در هفته ناجا از 11 

تا 1۷ مهرماه خواهیم داشت. 

تغییر ساعت کاری کارمندان	 
همچنین روابــط عمومــی اســتانداری اعلام 
کرد با دستور اســتاندار، دستگاه های اجرایی 
و بانک های شهر مشــهد مجاز به تغییر ساعت 
کاری کارمنــدان تا 11 مهر شــدند. با توجه به 
آغاز سال تحصیلی 99-98 و به منظور مدیریت 
تقاضای سفرهای شهری و کاهش زمان ناشی 
از ترافیک ســنگین در معابر اصلی و شــریانی 
شهر، تمامی دستگاه های اجرایی و بانک های 
شهر مشهد مجاز هستند از روز دوشنبه یکم تا 
پنج شنبه یازدهم مهرماه، زمان ورود کارکنان 
خود به محل کار را حداکثر تا ساعت 8:30 به 
صورت شــناور )با جبران کسر ســاعت حضور 
صبح در انتهای ساعت اداری همان روز( به گونه 
ای که موجب اختلال در پاســخگویی به ارباب 
رجوع و نیز افزایش هزینه ها نشود، تغییر دهند.

آمادگی دستگاه های اجرایی و خدمت رسان برای آغاز بهار علم و تحصیل 

نسیم مهر آمد و آغاز مدرسه

اخبار

اجتماعی

برگزاری نشست مشترک مدیران 
آستان قدس و هلال احمر کشور

اولین نشســت مقدماتــی تفاهم نامه مشــترک میان 
آســتان قدس رضــوی و جمعیت هلال احمر کشــور 
برگزار شــد. به گزارش آســتان نیوز، در این نشست، 
حامد صادقی سرپرســت معاونــت محرومیت زدایی 
آستان قدس رضوی تأکید کرد: هر جا حادثه ای پیش 
آمده و آســتان قدس رضوی به کمک آســیب دیدگان 
شتافته برای جلوگیری از موازی کاری به دنبال متولی 
امر گشــته و خدمات خــود را در راســتای برنامه های 
او ارائــه داده اســت. وی افــزود: متولی امــر کمک به 
حادثه دیدگان بلایای طبیعی نیز جمعیت هلال احمر 
اســت لذا ما در امور امدادرســانی به حادثه دیدگان، 
این جمعیت را برنامه ریز اصلی می دانیم. وی تصریح 
کرد:  سازمان جمعیت هلال احمر باید توسط تمامی 
نهادها تقویت و یاری شود و آســتان قدس رضوی نیز 
در این زمینه یاریگر این سازمان خواهد بود زیرا تقویت 
هلال احمر، تقویت آستان قدس رضوی برای امداد به 
حادثه دیدگان است. صادقی با تأکید بر لزوم اقدامات 
هماهنگ در امداد رسانی به حادثه دیدگان در بلایای 
طبیعی افزود: آفات موازی کاری برای ما روشن است 
لذا موافق تقویت جمعیت هلال احمر هســتیم و این 
سیاست اساسی ماست.رضا بامداد مشاور پارلمانی 
جمعیت هلال احمر کشور نیز در این جلسه با اشاره به 
لزوم هم افزایی هلال احمر و آستان قدس رضوی در 
حوادث و بلایای طبیعی گفت: به عقیده ما برای نجات 
آسیب دیدگان، آستان قدس یک ظرفیت نیست بلکه 
تمامی ظرفیت ماست و ما همگی زیر نظر و عنایت امام 
رضا )ع( کار می کنیم. احمدی مدیرعامل هلال احمر 
استان نیز در این جلسه بیان کرد: ظرفیت های عظیم 
آستان قدس رضوی و نقاط مشترک هر دو نهاد، زمینه 

مناسبی برای انعقاد تفاهم نامه  مشترک است.

معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری خبر داد:

 تهیه نقشه استراتژی برای
 40 واحد اجرایی  در مشهد

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد بر توجه شــهرداران مناطق به برش منطقه ای 
تاکید کرد و گفت: نقشه استراتژی مجموعه شهرداری 
طبق برنامه میان مدت از منظر عملیاتی ســازی برای 
40 واحــد اجرایــی در نظــر گرفته شــده اســت که در 
نقشــه مناطق تلاش شده شــاخصه های تاثیرگذار به 
گونه ای طراحی شود که اهداف مد نظر را رصد کند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شهریار 
آل شیخ در نشست مشــترک بررســی و تحلیل نقشه 
استراتژی ارزیابی عملکرد منطقه 10 تصریح کرد: در 
این طرح ملاک های مشترک میان مناطق، معاونت ها و 
سازمان ها نیز بررسی شد تا تعمیم پذیری شاخص های 
مطرح شده در راستای دستیابی به اهداف محقق شود.


